
در حالی بخش مولد کشور از وضعیت نامطلوب تامین مالی 
رنج می برد که تسهیلات پرداختی به دستگاه‌های اجرایی 
کشور در تابستان نسبت به بهار سال جاری تقریباً دو برابر 

شده است.
با توجه به رکودهای پی در پی در سالیان اخیر، یکی از عمده 
مشکلات تولید در ایران مربوط به تأمین مالی و سرمایه در 
گردش واحدهای تولیدی به ویژه واحدهای تولیدی کوچک 
و متوسط می‌شود؛ نکته قابل توجه آنکه یکی از اصلی‌ترین 
راه‌ها در اقتصاد ایران برای تأمین مالی واحدهای تولیدی 
نظام بانکی است، آن هم در حالی که نوع رابطه نظام بانکی با 
بخش تولید از جمله مهم‌ترین انتقاداتی بوده که همواره پای 
ثابت اخبار اقتصادی قرار داشته و منتقدان معتقد بوده‌اند 
که نظام بانکی تمایلی به انجام وظایف واقعی خود نداشته و 

سرمایه خاصی را به تولید اختصاص نمی‌دهند.
این موضوع در مورد واحدهای کوچک و متوسط بیشتر 
خود را نشان می‌دهد؛ طبق گفته فعالان اقتصادی، هر 
شرکت کوچک و متوسطی قادر به دریافت تسهیلات بانکی 
نیست و موهبت اعتبارات بانکی اغلب به سوی شرکت‌های 
بزرگ تولیدکننده سرازیر می‌شود و واحدهای کوچک 
معمولاً توانی برای ارائه وثیقه جهت دریافت تسهیلات و 

تأمین مالی ندارند.
همچنین آنطور که سید مهدی نیازی معاون سابق طرح و 
برنامه وزیر صمت گفته بود »تأمین مالی یکی از چالش‌هایی 
است که همواره واحدهای تولیدی در عمق مسائل و 
مشکلاتشان با آن مواجه هستند. تأمین مالی همیشه از 
موضوعات اول است و بیش از ۵۰ درصد مسائل و مشکلات 
عنوان شده در مراجع مختلف که به مسائل واحدهای 
تولیدی رسیدگی می‌کنند مربوط به تأمین مالی واحدهای 

تولیدی است«.
سهم نابرابر دولتی‌ها

در این بین بررسی گزارش بانک مرکزی از وضعیت 
تسهیلات پرداخت شده طی نیمه نخست امسال آمار جالبی 
را نشان می‌دهد؛ طبق این گزارش تسهیلات پرداختی 
بانک‌ها طی شش‌ماهه سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۴،۳۶۲.۶ هزار 
میلیارد ریال بود که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل، مبلغ 
۴،۲۵۶.۶ هزار میلیارد ریال )معادل ۲۱.۲ درصد( افزایش 
داشته است. از کل تسهیلات پرداختی، مبلغ ۲۰،۳۹۴.۴ 
هزار میلیارد ریال معادل ۸۳.۷ درصد به صاحبان کسب‌وکار 
)حقوقی و غیرحقوقی( و ۳،۹۶۸/۴ هزار میلیارد ریال 
معادل ۳ .۱۶ درصد به مصرف‌کنندگان نهایی )خانوار( تعلق 
گرفته است. سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در 
گردش در کلیه بخش‌های اقتصادی طی شش‌ماهه سال 
۱۴۰۲ مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار میلیارد ریال معادل ۷۷.۲ 
درصد کل تسهیلات پرداختی به صاحبان کسب‌وکار 
است.سهم تسهیلات پرداختی بابت تأمین سرمایه در 
گردش بخش صنعت و معدن در شش‌ماهه سال ۱۴۰۲ 
معادل ۵،۹۹۱.۷ هزار میلیارد ریال بوده است که حاکی از 
تخصیص ۳۸.۱ درصد از منابع تخصیص‌یافته به سرمایه در 
گردش کلیه بخش‌های اقتصادی )مبلغ ۱۵،۷۳۶.۲ هزار 
میلیارد ریال( است ملاحظه می‌شود از ۵/۷،۲۸۱ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن 
معادل ۸۲.۳ درصد آن )مبلغ ۷/۵،۹۹۱ هزار میلیارد ریال( 
در تأمین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر 
توجه و اولویت‌دهی به تأمین منابع برای این بخش توسط 
بانک‌ها در سال ۱۴۰۲ است.اگرچه تسهیلات پرداختی به 
کسب و کارها افزایش یافته اما طبق گزارش بانک مرکزی، 

۸۰ دستگاه اجرایی کشور در تابستان امسال بیش از 
۵۶ هزار میلیارد تومان تسهیلات از شبکه بانکی در قالب 
۲۶۸ فقره دریافت کرده‌اند؛ این یعنی تسهیلات پرداختی 
به دستگاه‌های اجرایی کشور در تابستان امسال نسبت به 
بهار سال جاری تقریباً دو برابر شده است؛ چراکه در بهار 
امسال سیستم بانکی کشور حدوداً ۳۰ هزار میلیارد تومان 
وام در قالب ۳۲۳ فقره تسهیلات به ۷۳ دستگاه اجرایی 
کشور پرداخت کرده بود. بنابراین دستگاه‌های اجرایی در 
نیمه نخست امسال جمعاً ۸۸ هزار میلیارد تومان وام بانکی 
دریافت کرده اند که اصلاً قابل قیاس با تسهیلات پرداخت 
شده به بخش تولید و صنعت کشور نیست.همین آمار نشان 
می‌دهد که از یک سو موتورهای نقدینگی در حال سرعت 
گرفتن بوده و از سویی دیگر دولتی‌ها در حال گرفتن 
سهم بخش‌های تولیدی و خصوصی از تسهیلات بانکی 
هستند؛ به گونه‌ای که با ادامه این روال باید منتظر افزایش 
تورم و کاهش رشد اقتصادی در کشور بود.نکته مهم‌تر 
آنکه این وضع تسهیلات دهی به شرکت‌های دولتی در 
حالی است که خالص بدهی بخش دولتی به شبکه بانکی 
)شامل بانک مرکزی و دیگر بانک‌ها و مؤسسات( طبق 
آخرین آمارهای بانک مرکزی در پایان فروردین امسال 
به حدود ۶۰۴ هزار میلیارد تومان رسیده است.همچنین 
از فروردین سال ۱۳۹۹ تا فروردین امسال میزان رشد 

بدهی شرکت‌های دولتی به شبکه بانکی بیش از ۲۲۴ 
درصد بوده است اما با این حال تسهیلات پرداختی به 
این شرکت‌ها با افزایش مواجه شده است.نکته قابل توجه 
آنکه شرکت مادرتخصصی بازرگانی دولتی ایران در صدر 
تسهیلات گیرندگان است؛ این شرکت در نیمه نخست 
امسال ۳۴ هزار میلیارد تومان تسهیلات بانکی دریافت 
کرده است که نشان می‌دهد دولت منابع کافی برای خرید 
کالاهای اساسی را ندارد و از بانک‌ها تسهیلات می‌گیرد، 
کالا را وارد می‌کند و سپس به عمده فروش‌ها می‌فروشد 
تا طلب خود را از بانک‌ها تسویه کند.باید توجه شود که 
این شرکت کاملًا دولتی است و وام گرفتن آن از بانک به 
معنی استقراض دولت از بانک است که می‌تواند به افزایش 
تورم دامن بزند.رتبه‌های بعدی پرداخت تسهیلات بانکی 
به بخش‌های دولتی مربوط به شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل، صندوق‌های بازنشستگی )صندوق 
بازنشستگی کشوری، صندوق حمایت و بازنشستگی 
کارکنان فولاد و سازمان تأمین اجتماعی(، دستگاه اجرایی 
خدمات حمایت کشاورزی، شهرداری‌ها، آستان قدس 
رضوی، آب و فاضلاب هفت حوزه استانی و بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی کشور مربوط می‌شود.
بنابراین اگرچه ادعاها مبنی بر کنترل تورم همزمان با 
توسعه بخش تولید است اما با همین گزاره‌ها به راحتی 

می‌توان فهمید که می‌شد با کاهش سهم بخش‌های 
دولتی، تسهیلات با بهره‌های پایین‌تر و بهتری به بخش 
تولید ارائه داد تا در این شرایط که از آن به عنوان »جنگ 
اقتصادی« یاد می‌شود ستون فقرات اقتصاد کشور کمتر 

دچار تلاطم شود.
تنظیم رتبه بندی بانک‌ها بر اساس رضایت 

صنعت
در این رابطه امیرحسین اسدی مدیرکل دفتر خدمات 
کسب‌وکار وزارت صمت در گفت و گو با خبرنگار مهر با 
بیان اینکه تأمین مالی اصلی‌ترین مشکل کسب و کار 
نیست اما از مشکلات مهم این حوزه محسوب می‌شود، 
اظهار کرد: تحریم، مدیریت ضعیف و عدم همکاری نظام 
بانکی از جمله عواملی هستند که تأمین مالی بخش تولید 

را با چالش مواجه کرده‌اند.
وی افزود: متأسفانه نظام بانکی به جای اینکه پول را به 
سمت کسب و کار هدایت کند به جایی می‌برد که مولد 
نیست؛ در حقیقت به نظر می‌رسد تسهیلات به جای 
بخش‌های مولد به بخش‌های غیرمولد پرداخت می‌شود.

اسدی با اشاره به عملکرد بانک‌ها، تصریح کرد: آنچه که 
مبرهن بوده این است که صنعت کشور مشکل مالی و 
نقدینگی دارد و در تأمین سرمایه در گردش با چالش 
مواجه است بنابراین اگر بتوانیم با بانک‌ها به این نتیجه 
برسیم که اساس تأمین مالی مبتنی بر رتبه بندی شود، 
کار بزرگی کرده‌ایم. متأسفانه باید اذعان کنیم که گاهی 
این اتفاق نمی‌افتد.وی گفت: البته از آن طرف باید به بخش 
صنعت هم آموزش بدهیم که اساس تأمین مالی فقط 
تسهیلات بانکی نیست. اگر بتوانیم روش‌های تأمین مالی 
را بهبود بخشیم و سرمایه‌های خرد در جامعه را به سمت 

تولید هدایت کنیم، مشکلات عمده‌ای حل می‌شود.
مدیرکل دفتر خدمات کسب‌وکار وزارت صمت تاکید کرد: 
باید نظام بانکی را هدفمند و رتبه بندی بانک‌ها را بر اساس 
رضایت صنعت تنظیم کنیم تا وضعیت تسهیلات دهی 
بهتر شود. آیا وظیفه بانک جز این است که به صنعت و 

تولید کشور خدمت کند؟
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خبر
اعطای وام‌ به مشاغل خانگی بدون ضامن تصویب شد

سهم تولید در جیب دولتی‌ها
نظام بانکی هدفمند نیست

ملودی دهانی / گروه ایران
news@ naslefarda.net

  افزایش ۲۲.۱ درصدی تولید
 در ۷ ماه نخست سال

برق صدر نشین صنایع
ایرنا: محرابیان وزیر نیرو با بیان اینکه صنعت برق 
بیشترین رشد را در میان صنایع به خود اختصاص 
داده است، گفت. مقدار تولید در ۷ ماهه نخست 

امسال ۲۲.۱ درصد افزایش یافته است.
 علی اکبر محرابیان وزیر نیرو در مراسم افتتاحیه 
بیست و سومین نمایشگاه صنعت برق از رشد 
حدود ‌۶۳درصدی شرکت کنندگان نمایشگاه برق 
نسبت به دوره قبل خبر داد و افزود: صنعت برق برای 
تمامی توسعه های کشور ایجاد زیرساخت می‌کند 
و در سال های پس از انقلاب اسلامی رشد های قابل 

ملاحظه‌ای را در این حوزه شاهد بودیم.
او با اشاره به اقدامات انجام شده در وزارت نیرو برای 
کاهش و رفع ناترازی برق، گفت: افزایش ظرفیت و 
توسعه در دو سال اخیر یکی از اصلی ترین استراتژی 

های صنعت برق بوده است.
این عضو کابینه دولت سیزدهم با استناد به گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس، گفت: در ۷ ماه اول سال 
جاری بالاترین رشد تولید و فروش مربوط به صنعت 

برق کشور بوده است.
به گفته او، در بخش تولید شاهد ۲۲.۱ درصدی و در 

بخش فروش رشد ۲۴.۸ درصدی را شاهد بودیم.
محرابیان استراتژی دوم وزارت نیرو را مدیریت 
مصرف و بهینه سازی اعلام کرد و افزود: در دو سال 
گذشته تلاش شد ناترازی را کم اثر و در زمان کوتاه 
بتوانیم آن را برطرف کنیم.او همچنین گریزی هم به 
خاموشی های تابستان ۱۴۰۰ زد و گفت: در آن سال 
به دلیل ناترازی قابل توجه صنعت برق، شاهد عدم 
تامین برق در بخش تولید بوده و از ۲۹ اردیبهشت 
خاموشی قابل توجهی را شاهد بودیم.وزیر نیرو 
مقدار مصرف برق در پیک سال ۱۴۰۰)اول خرداد 
تا ۱۵ مهر( را ۴۸ میلیارد کیلووات ساعت اعلام کرد 
و افزود: با وجود اینکه در سال ۱۴۰۲ به شرایط آب 
و هوایی گرم تری را تجربه کرده و شاهد استقرار 
گنبد حرارتی بودیم اما محدودیتی به بخش خانگی 
اتفاق نیفتاد. این در حالی است که اگر اقدامات لازم 
در زمینه مدیریت مصرف و افزایش تولید صورت 
نمی گرفت، ۲۰ درصد افزایش مصرف در بخش 
خانگی را شاهد می‌بودیم.او همچنین تاکید کرد: 
در بخش صنعت نیز در سال ۱۴۰۰، ۳۶ میلیارد 
کیلووات ساعت برق تحویل داده شد که این عدد 
در سال ۱۴۰۲ به ۴۶.۱ میلیارد کیلووات ساعت 
افزایش یافت.وی افزود: با شیوه مدیریت مصرف و 
با استفاده از ظرفیت‌های مردمی توانستیم کاهش 
قابل توجهی در حوزه مصرف بخش خانگی داشته 
باشیم و این میزان صرفه جویی شده را به حوزه 

صنعت تحویل دهیم.

مهر: بر اساس تبصره ۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه 
برنامه هفتم توسعه اعطای وام‌های مشاغل خانگی بدون 
ضامن در جهت حمایت از فعالان این بخش تصویب شد.

 دبیرخانه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به دنبال تصویب تبصره 
۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه برنامه هفتم توسعه در 

جهت حمایت از فعالان مشاغل خانگی در مجلس شورای 
اسالمی، اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده:

یکی از دغدغه‌های اصلی جامعه هدف حوزه مشاغل 
خانگی کشور برای دریافت تسهیلات، نبود ضامن بانکی 
و تأمین وثایق مورد نظر است که طی دو سال گذشته 
و با آغاز به کار دولت مردمی سیزدهم، دبیرخانه ستاد 

ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی با تعامل و هماهنگی با بانک مرکزی و انعقاد 
تفاهم‌نامه با تعدادی از بانک‌های عامل درصدد رفع این 

مسأله برآمده است.
بر اساس تبصره ۴ اصلاحی بند )پ( ماده ۶ لایحه برنامه 
هفتم توسعه، متقاضیان راه‌اندازی کسب‌وکارهای خرد 
خانگی می‌توانند صرفاً بر مبنای اعتبارسنجی و اخذ سفته 

تسهیلات دریافت کنند.
این اطلاعیه می‌افزاید: در راستای توسعه مشاغل خانگی در 

کشور گام‌های مؤثری از جمله تسهیل‌گری صدور مجوزها، 
افزایش سهم تسهیلات بانکی و رشد صعودی اشتغال 
ایجادی و دستیابی به سهم ۱۰ درصدی از یک میلیون 
شغل ایجادی در سال ۱۴۰۱ )بیش از ۱۰۳ هزار شغل 

خانگی( برداشته شده است.
امید است با همکاری بانک‌های عامل و اجرای این مصوبه 
اثرگذار مجلس شورای اسالمی، شاهد افزایش بهره‌مندی 
صاحبان مشاغل خانگی از تسهیلات حمایتی دولت و 

اثربخشی آن بر ایجاد اشتغال و رشد اقتصادی باشیم.

آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 53286 و شناسه ملی  14004616611

بدینوسیله  از کلیه  صاحبان  سهام  شرکت خدماتی  شهرک صنعتی بزرگ اصفهان )سهامی خاص( و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد 
با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی شرکت که در  روزیکشنبه  1402/09/19 ساعت9 صبح در محل ساختمان آتش نشانی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان برگزار 

می گردد ،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیئت مدیره از  عملکرد9 ماهه1402.
2- تصویب بودجه اصلاحی 1402 و بودجه پیشنهادی 1403

3- تعیین نرخ قدرالسهم و هزینه های مشترک و سایر خدمات برای سال مالی1402و پیشنهادی 1403.
4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.         

هيئت مديره 

آگهی دعوت

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت مرتفع سازان سپيد شرق )سهامی خاص(
شماره ثبت 42672  به شناسه ملی 10380584863 دعوت می شود تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ 1402/09/08 در ساعت 9 صبح در محل استان 
خراسان رضوي، شهرستان طرقبه شاندیز، بخش شاندیز، دهستان شاندیز، روستاي دهنو، 
خیابان مدرس 5، خیابان دانشگاه 19، پلاک 0، قطعه دوم جنوبي، طبقه همکف به کدپستی 

9189110418 برگزار مي گردد ، اصالتا و یا وکالتا حضور بهم رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومي فوق العاده :1-تغییر آدرس و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه

      هيئت مديره 

 آگهی دعوت سهامداران شرکت توانا ذوب )سهامی خاص(  به شماره ثبت 645 
و شناسه ملی 10260121896  جهت تشکيل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا درجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که 
در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 1402/9/9 در محل اصلی شرکت به آدرس: اصفهان، شهرک صنعتی 

اشترجان خیابان پنجم، پلاک 125 کد پستی: 8465196757 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

انتخاب اعضای هیئت مدیره 
انتخاب بازرسین 

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه . 

هيئت مديره  شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت کاوش تدبير يدک
 به شماره ثبت 543098

بدینوسیله از کلیه  اعضای محترم هیئت مدیره دعوت می نماید 
در جلسه  مجمع عمومی فوق العاده این شرکت که در تاریخ 12 
آذر 1402 در آدرس: حسین آباد، خیابان شهید شعبانلو، کوچه 
خلجی، پلاک 9، ساعت 8 برگزار خواهد شد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: 
1- بررسی صورت های مالی

2- انتخاب و انتصاب مدیر یا بازرس 
3- بررسی و تصویت انحلال شرکت

 4- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

هيئت مديره کاوش تدبير يدک

تجديد آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهان

تجديد آگهی مزايده عمومی يک مرحله ای
شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهان

معاونت بازرگانی شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهانمعاونت بازرگانی شرکت شير پاستوريزه پگاه اصفهان

*متقاضیان می توانند جهت ارسال نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه و دریافت اسناد مناقصه و کسب اطلاعات بیشتر با 
شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایند.  

تلفن: 3898-031    داخلی : 245 - 248      
محل تحويل اسناد مناقصه: اصفهان ـ کیلومتر 5 جاده تهران ـ نبش خیابان 18 ـ معاونت بازرگانی – واحد  خرید و پشتیبانی

Email:Pegah.esfahan@yahoo.com                  

* متقاضیان می توانند جهت شرکت در مزایده و دریافت اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ذیل تماس حاصل 
فرمایند.

تلفن: 3898-031    داخلی :  247         
محل تحويل اسناد مزايده: اصفهان- کیلومتر 5 جاده تهران-نبش خیابان 18 -معاونت بازرگانی- واحد  خرید و پشتیبانی

Email:Pegah.esfahan@yahoo.com               

شماره شرحردیف
مناقصه

مهلت دریافت و تحویل 
اسناد مناقصه

زمان 
بازگشایی 

پاکت

 زمان بازگشایی
 پاکت "ج"

انتخاب پیمانکار توزیع و فروش محصولات 1
1402/08/24  لغایت  50 - 1402پودری در استان اصفهان

اعلام می گردد1402/09/051402/09/05

2DANISCO 1402/08/24  لغایت  51 - 1402   خرید انواع استارترهای
اعلام می گردد1402/09/051402/09/05

شماره شرح مزایدهردیف
مزایده

مهلت دریافت و 
تحویل اسناد مزایده

زمان 
بازگشایی 

پاکت
زمان بازگشایی 

پاکت "ج"

فروش سه دستگاه لیفتراک برقی 1
1402/08/24  لغایت  07 - 1402مستعمل مدل فیات

1402/09/051402/09/051402/09/05

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق  العاده ) نوبت اول (   شرکت تهيه و توليد سنگ 
آهن اردستان ) سهامی خاص (  به شناسه ملی 10260562040 و شماره ثبت 38586

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام یا نمایند گان  قانونی ایشان دعوت می گردد تا با در دست داشتن اصل برگ سهام ، در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  شرکت تهیه 
و تولید سنگ آهن اردستان که در ساعت  7/30   صبح روز پنجشنبه 09/30 /1402  ) سی ام آذر ماه چهار صد و دو ( در محل دفتر مرکزی شرکت به آدرس: اصفهان ، خیابان حکیم ، 

مرکز تجاری اصفهان ، طبقه سوم ،  شماره 308  به کد پستی 8147763163  برگزار می گردد  حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه :

- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت 
- بررسی و اخذ تصمیم در خصوص معاملات شرکت  مشمول ماده 129  قانون تجارت  سالهای 1395- 96-97-98-99-1400 و 1401  

-  بررسی و تصویب صورتهای مالی سالهای 1397 - 98 - 99 -  1400 و 1401 تماما-  منتهی به 29 اسفند ماه سال مربوطه 
- انتخاب بازرس قانونی شرکت 

هيئت مديره  شرکت- انتخاب اعضای  هیئت مدیره                                                         


